



Lubartów, dnia 26 stycznia 2026 roku

BZP.271.1.2026

Wyjaśnienia treści zaproszenia do składania ofert

W związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „Dostawy i nasadzenia drzew w pasie drogowym ulic: Słowackiego, Rynek I i Lubelskiej w Lubartowie w ramach projektu pn. „Zrównoważony system zagospodarowania wód opadowych w Lubartowie”, prowadzonym w trybie zaproszenia do składania ofert, Zamawiający udziela odpowiedzi:

I. Wyjaśnienia treści zaproszenia do składania ofert.

Pytanie nr 1:

„W opisie przedmiotu zamówienia jest wielkość misy dla drzew 1,5m głębokości i 2 m średnicy natomiast w przedmiarze misa ma 1,5 x 1,5 szerokości. Proszę o określenie co jest prawidłowe.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć misę o maksymalnych wymiarach w poziomie: 1,5 x 1,5m i głębokości do 1,5m.

W związku z tym Zamawiający dokonuje zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z pkt II.

Pytanie nr 2:

„W opisie na stronie bazy konkurencyjności jest informacja o nawierzchni żwirowej na geowłókninie natomiast w opisie przedmiotu zamówienia jest informacja "Misę wysypać korą mieloną na grubość 5 cm". Proszę o informację czym ma być wysypana misa drzew.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis o nawierzchni żwirowej na geowłókninie dotyczy wykończenia zasyпки, po dokonaniu nasadzenia – warstwa wierzchnia wokół pnia. Mielona kora ma być zastosowana jako ściółka o gr. 5cm na dnie i ścianach misy.

II. Zmiany treści zaproszenia do składania ofert.

Działając na podstawie pkt III. 10 Zaproszenia do składania ofert Zamawiający dokonuje zmiany treści Opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do projektu umowy) zgodnie z poniższym:

Punkt 5.1. tiret drugi zdanie drugie otrzymuje następujące brzmienie:

„Należy usunąć pozostałości budowlane i ziemię niezdatną do wprowadzenia roślin na 1,5m w głąb i 1,5 m śr. przy każdym z drzew w celu zapewnienia im odpowiednich warunków wzrostu.”

BURMISTRZ

Krzysztof Paśnik